
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDF knihovna]
	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	JARO
	VELIKONOCE
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Do 3 let
                /
                
                LES /1-3 roky/ 9 výukových aktivit + Najdi dvojče Les ZDARMA
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


                    	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Příroda
                                    
                                                                
	
                
                    Učení
                                    
                                                                
	
                
                    Miminka
                                    
                                                                


    
3-6 let 


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

JARO 

VELIKONOCE 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    LES /1-3 roky/ 9 výukových aktivit + Najdi dvojče Les ZDARMA
                                    

            


                            
                    AKCE: PDF hry Najdi dvojče Les ZDARMA.

Celá sada pracuje s 20 ručně malovanými obrázky typickými pro náš les. 
Aktivity jsou přizpůsobené dětem, které zatím neumí číst. Aktivity mají předlohu, aby děti mohly pracovat co nejvíce samostatně. Obrázky jsou větší.


Sada pro děti do 3 let : 9 aktivit, 21 stran

zvířata: liška, ježek, vlk, srna, jelen, medvěd, sýček, veverka, zajíc, divoké prase

ostatní lesní příslušenství: šiška, mraveniště, kapradí, jahody, motýl hlemýžď, fialka, strom, houba, chata

Sada obsahuje 9 aktivit:
Ukazovací podložku
Puzzle 2 díly 6 ks
Puzzle pás (4 díly) 4 ks
Kruhové karty les 20ks
Kruhové karty les čísla 1-10
Přiřaď stín 10 kartiček + 20 obrázků
Přiřaď stopu - 10 kartiček + 10 obrázků
Seřaď podle velikosti 2 ks
Přiřaď počet 1-5 1 ks

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.



                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    50/PDF
            
                

                
                                                                Značka:  Atelier V lese
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                90 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Do 3 let    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                [image: LES 03]
                                            
                    Akce            
        
            

    

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        [image: LES 03]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 01]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 02]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 04]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 05]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 08]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 10]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 11]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 13]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: LES 14]

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    

    
            


        



        
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Celá sada pracuje s 20 ručně malovanými obrázky typickými pro náš les. 
Aktivity jsou přizpůsobené dětem, které zatím neumí číst. Aktivity mají předlohu, aby děti mohly pracovat co nejvíce samostatně. Obrázky jsou větší.


Sada pro děti do 3 let : 9 aktivit, 21 stran

zvířata: liška, ježek, vlk, srna, jelen, medvěd, sýček, veverka, zajíc, divoké prase

ostatní lesní příslušenství: šiška, mraveniště, kapradí, jahody, motýl hlemýžď, fialka, strom, houba, chata

Sada obsahuje 9 aktivit:
Ukazovací podložku
Puzzle 2 díly 6 ks
Puzzle pás (4 díly) 4 ks
Kruhové karty les 20ks
Kruhové karty les čísla 1-10
Přiřaď stín 10 kartiček + 20 obrázků
Přiřaď stopu - 10 kartiček + 10 obrázků
Seřaď podle velikosti 2 ks
Přiřaď počet 1-5 1 ks



Doporučujeme vytisknout barevně na papír gramáže 200 g/m2 a laminovat folií 125 mq, Zajistíte si tak maximální životnost a kvalitu hotového výrobku.  

 

Pdf, které posíláme je určeno pro Vaši soukromou potřebu, prosím nešiřte dále. Pokud byste chtěli pdf použít jiným způsobem než soukromě, prosím obraťte, se na info@ateliervlese.cz

                            

            
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    


                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            [image: Přijímáme platby kartou]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    